

## Türkiye ile İlgili Uluslararası Sempozyum Başlıyor

“Osmanlı İmparatorluğu’nun En Uzun Yılı ve Bugünün Türkiye’si” başlıklı, Ekvador Merkez Üniversitesi ve Ankara Üniversitesi Latin Amerika Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi işbirliğiyle düzenlenen Uluslararası Sempozyumun 5 Mayıs Salı günü Kito’da açılışı yapıldı.

Açılıшта, Ankara Üniversitesi Latin Amerika Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr. Mehmet Necati Kutlu, Ekvador Uluslararası İşbirliği Kurumu teknik sekreteri Gabriela Rosero, T.C. Ekvador Büyükelçisi Korkut Güngen ile Merkez Üniversitesi’nin Rektörü Prof. Dr. Fernando Sempértegui Ontaneda konuştu ve her biri kendi görüşleriyle etkinliğin önemine dikkat çekti.

Etkinlik, Latin Amerika’nın ve Türkiye’nin tanınmış akademisyenlerini, Merkez Üniversitesi profesörlerinin ve öğrencilerinin yanı sıra, Sempozyum konuşmacılarını ve içlerinde Karayip Üniversitesi (UNICARIBE) Uluslararası İlişkiler Bölümü Başkanı ve siyasetçi Luis González’in de bulunduğu bazı davetlileri ağırladı.

Prof. Dr. Mehmet Necati Kutlu Latin Amerika Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezinin amaçlarından birinin Latin Amerika’da Türkiye’nin, Türkiye’de ise Latin Amerika’nın kültürünü tanıtmak olduğunu ve o sebeple her yıl çeşitli etkinlikler düzenlediklerini, 2015 yılında konu olarak Türkler ve tarihleri açısından büyük bir anlam ifade eden 2015 yılının ele alınmasına karar verildiğini bundan dolayı Sempozyumun Latin Amerika’nın çeşitli ülkelerinde gerçekleştirildiğini belirtti.

Ekvador’dan önce iki adet Sempozyum daha düzenlendi. Bölgedeki çeşitli ülkelere resmi ziyarette bulunan Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın açılışını yaptığı ilk sempozyum 10,11 ve 12 Şubat tarihlerinde Kolombiya Externado Üniversitesi’nde, ikincisi ise 28 ve 29 Nisan tarihlerinde Kosta Rika’da, Ulusal Üniversitesi (UNA)’nde gerçekleştirildi.

Açılış etkinliği Prof. Dr. Mehmet Necati Kutlu tarafından ustaca verilen “Bin Yıllık İstanbul” konferansıyla sonlandı. Etkinlik 5 ve 6 Mayıs tarihlerinde 2 gün sürecek.

06 Mayıs 2015